Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova

Qeveria —Vlada-Government

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
Ministarstvo Zivotne Sredine i Prostornog Planiranja
Ministry of Environment and Spatial Planning

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

Né pajtim me dispozitén e Nenit 12 t& Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér themelimin e
marrédhénies s& punés me kontraté pér periudhé té caktuar, Njésia e Burimeve Njerézore
né fazén e verifikimit paraprak pér procedurén e konkursit: Zyrtar i Larté Ligjor —
Departamenti Ligjor né Agjenciné Kadastrale té Kosovés me numér reference:
RN00019585 dhe me kod té procedurés RPC0013124 t& shpallur me daté 16.04.2026,
dhe me daté 05/05/2026 léshon Kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE
RN00019585

Komisioni i autorizuar i pranimit pas pérfundimit t& vlerésimit népérmjet intervistimit, té
kandidatéve, té cilat jané mbajtur me daté 04/05/2026 pér pozitén: Zyrtar i Larté Ligjor -
Departamenti Ligjor né Agjenciné Kadastrale t¢ Kosovés me numér reference:
RN00019585 dhe me kod t&é procedurés RPC0013124 ka pérgatitur listén e kandidatéve
té cilét kané kaluar pragun mbi 70 piké té fituara nga vlerésimi profesional népérmjet
intervistimit né pajtim me Nenin 11 té Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér themelimin e
marrédhénies sé punés me kontraté pér periudhé té caktuar.

Kandidati Pikét e pérgjithshme
Diellza Bardhecaj 91
Izet Ismajli 84.67
Prishting Divizioni i Burimeve Njerézore
05.05.2026 Agjencia Kadastrale e Kosovés
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Adresa; Agjencia Kadastrale e Kosovis, Rruga "Arbénor e Astrit Dehari” Nr.25,
10 000 Prishting, Tel: + 383(0) 38 512-353



